
- 1 - 
 
 
 
 

WSPÓLNA LISTA KONKURSOWA 01/2022 
 
 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
KLUBU MARATOŃCZYK WADOWICE 

 
z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1064855[m] 
       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 
       Data odbytego lotu                               - 02.07.2022 rok 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:15:00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 44 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 213 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 54 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 43 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 6:24:52 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 982.96 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 3-14:49:34 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 398.14 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 26h.31m.15s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2022-07-17 / 19:41:50 
 
 
            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 
            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 
            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 
            │WADOWICE       029  1   3    15 1068020    3  20.00│ 
            │ANDRYCHÓW      017  1   4    17 1059650    2  11.76│ 
            │ALWERNIA-SPYT  388  1   3    14 1066610    3  21.43│ 
            │DOBCZYCE-STAD. 196  1   1     5 1101810    0   0.00│ 
            │KALWARIA ZEB.  420  1   9    33 1078050    2   6.06│ 
            │WSPÓLNY        021  1  11    66 1033290   23  34.85│ 
            │KRAKÓW-1       195  1   1     5 1088900    4  80.00│ 
            │OŚWIĘCIM       026  1   2    10 1044810    4  40.00│ 
            │SKAŁA          404  1   2    10 1097500    3  30.00│ 
            │SKAWINA        202  1   3    15 1096790    3  20.00│ 
            │KRZESZOWICE    197  1   5    23 1075360    7  30.43│ 
            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 
 
 
        SEKRETARZE                                           PREZESI 
 
 
 
 
 
 
 
       ____________                                        ____________ 
  



                                              -2- 
┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬───────────┬────────┬──────┬───────┬───────┐ 
│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 
├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼───────────┼────────┼──────┼───────┼───────┤ 
    1 Brombosz Piotr+Katarz. 197   5- 2- 2 M PL-0197-19---37  2- 6:24:52   982.96         100.00 1071300 
    2 Starzycki Jan          197   5- 2- 2 M PL-DE-19-552372  2- 6:36:38   974.97          99.62 1074060 
    3 TLAŁKA TOMASZ_________ 026   5- 4- 3 S PL-018-18--1558  2- 6:11:24   972.03          99.25 1046290 
    4 Brombosz Piotr+Katarz. 197  < 2>---- M PL-0197-20-4742  2- 6:58:51   953.24          98.87 1071300 
    5 MĘTEL TOMASZ__________ 021  15-14- 3 - PL-159-19- 1815  2- 6:01:32   944.12          98.49 1006940 
    6 TOMASIAK JAN           195   5- 4- 3 S PL-0147-15-3791  2- 7:29:15   943.38          98.11 1088900 
    7 RUSINEK RAFAŁ          017   5- 2- 2 S PL-017-17--6031  2- 7:00:39   942.50          97.74 1060930 
    8 POTOCZNY LESZEK+TOMASZ 029   5- 1- 1 M PL-0029-18--810  2- 7:22:40   936.92          97.36 1075270 
    9 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 2>  12 - PL-159-17- 9813  2- 6:13:49   933.37          96.98 1006940 
   10 TOMASIAK JAN           195  < 2>  17 S PL-0195-17-1405  2- 7:44:28   931.11          96.60 1088900 
   11 GABŁOWSKI JANUSZ       388   5- 2- 2 S PL-0231-15---55  2- 7:24:41   928.28          96.23 1067230 
   12 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 3>  13 - PL-159-18-10039  2- 6:37:22   913.43          95.85 1006940 
   13 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 4>  18 - PL-159-17- 9811  2- 6:46:09   906.21          95.47 1006940 
   14 MĘTEL ADAM____________ 021   7- 6- 3 S PL-159-18-10082  2- 6:56:07   898.18          95.09 1006970 
   15 Kłosiński Rafał_______ 404   5- 2- 2 S PL-0404-18-6040  2- 8:44:24   895.03          94.72 1100350 
   16 MĘTEL ADAM____________ 021  < 2>  25 S PL-159-18-10345  2- 7:17:18   881.53          94.34 1006970 
   17 TOMASIAK JAN           195  < 3>  54 S PL-0195-14-5269  2- 9:20:31   860.44          93.96 1088900 
   18 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 5>  19 - PL-159-17- 9959  2- 7:46:35   859.47          93.58 1006940 
   19 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 6>  20 - PL-159-16- 1037  2- 7:48:54   857.77          93.21 1006940 
   20 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 7>  22 S PL-159-17- 9707  2- 7:52:43   854.99          92.83 1006940 
   21 KLIMOWSKI ROBERT       420   5- 1- 1 S PL-0420-18--367  2- 9:44:18   839.79          92.45 1082740 
   22 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 8>  29 - PL-159-18-10284  2- 8:19:12   836.19          92.08 1006940 
   23 BRUSIK ROBERT          029   5- 2- 2 M PL-0029-16--833  2- 9:46:25   823.67          91.70 1063700 
   24 SZCZERBA IGA           388   5- 1- 1 S PL-DE-19-141208  2- 9:51:45   822.29          91.32 1066300 
   25 MĘTEL ADAM____________ 021  < 3>  28 S PL-159-17- 9572  2- 9:17:48   797.41          90.94 1006970 
   26 Baran Stanisław        197   3- 1- 1 M PL-0197-17-8954  2-11:04:50   791.53          90.57 1084270 
   27 Bartuś Marian_________ 404   5- 1- 1 S PL-DE-19-536898  2-11:47:20   775.07          90.19 1094660 
   28 MĘTEL ADAM____________ 021  < 4>  31 S PL-159-15- 3423  2-10:26:20   756.36          89.81 1006970 
   29 MĘTEL TOMASZ__________ 021  < 9>  32 S PL-159-18-10044  2-10:45:14 12:02:27          89.43 1006940 
   30 TLAŁKA TOMASZ_________ 026  < 2>  42 S PL-018-18--1523  2-11:40:44 12:05:29          89.06 1046290 
   31 MĘTEL ADAM____________ 021  < 5>  38 S PL-159-19- 1605  2-10:55:06 12:12:17          88.68 1006970 
   32 MĘTEL TOMASZ__________ 021  <10>  33 - PL-159-14- 4328  2-11:22:39 12:39:52          88.30 1006940 
   33 MĘTEL TOMASZ__________ 021  <11>  34 - PL-99-19-  7531  2-11:25:02 12:42:15          87.92 1006940 
   34 MĘTEL TOMASZ__________ 021  <12>  41 - PL-159-18-10019  2-11:50:59 13:08:12          87.55 1006940 
   35 SIKORA MACIEJ_________ 021   5- 2- 2 S PL-018-18--4279  2-13:17:12 13:45:52          87.17 1043350 
   36 Kłosiński Rafał_______ 404  < 2>---- S PL-0404-16-2046  2-14:47:26 14:00:06          86.79 1100350 
   37 SIKORA MACIEJ_________ 021  < 2>---- S PL-018-18--3207  2-13:35:41 14:04:21          86.42 1043350 
   38 MĘTEL ADAM____________ 021  < 6>---- - PL-159-15- 3141  2-13:36:28 14:53:39          86.04 1006970 
   39 RUSINEK RAFAŁ          017  < 2>---- S PL-DE-19-149146  2-15:10:25 15:15:39          85.66 1060930 
   40 LEŚNIAK JAN            202   5- 2- 2 S PL-196-18--2125  2-17:21:43 16:35:32          85.28 1099490 
   41 MĘTEL TOMASZ__________ 021  <13>  44 S PL-159-16-  992  2-15:18:22 16:35:35          84.91 1006940 
   42 TLAŁKA TOMASZ_________ 026  < 3>  43 S PL-018-18--1553  2-16:14:11 16:38:56          84.53 1046290 
   43 TLAŁKA TOMASZ_________ 026  < 4>---- S PL-018-18--1557  2-17:36:01 18:00:46          84.15 1046290 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:5- - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
   44 MĘTEL TOMASZ__________ 021  <14>---- S PL-159-18-10247  2-16:54:35 18:11:48          83.77 1006940 
   45 KRUCZEK KRZYSZTOF      202   5- 1- 1 S PL-DE-19-557554  2-19:49:40 19:03:28          83.40 1099500 
   46 Jamroz Stanisław Franc 197   5- 1- 1 M PL0197-17-10014  2-19:30:27 19:20:00          83.02 1072690 
   47 Meres Piotr            197   5- 1- 1 M PL-0197-15--525  2-19:41:35 19:28:44          82.64 1074490 
   48 LEŚNIAK JAN            202  < 2>---- S PL-196-18--2123  3- 6:41:14  5:55:03          82.26 1099490 
   49 KOCZUR WIESŁAW         420   5- 1- 1 S PL-0420-17-5709  3- 7:37:33  7:17:48          81.89 1079670 
   50 JURCZYK NORBERT_______ 021   5- 1- 1 S PL-0400-15-2016  3- 6:19:39  8:01:02          81.51  988820 
   51 BRUSIK ROBERT          029  < 2>---- M PL-0029-16--321  3- 8:13:25  8:14:57          81.13 1063700 
   52 Starzycki Jan          197  < 2>---- M PL-0197-20-9919  3- 8:51:43  8:39:27          80.75 1074060 
   53 GABŁOWSKI JANUSZ       388  < 2>---- S PL-0029-18-4476  3-10:46:05 10:42:55          80.38 1067230 
   54 TOMASIAK JAN           195  < 4>---- S PL-0195-18-1523  3-15:21:38 14:49:34          80.00 1088900 
────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 
   55 Bartuś Marian_________ 404  < 2>---- S PL-0199-19--376  3-15:42:21 15:02:37                1094660 
   56 PAŁOSZ JAN             017   5- 0- 0 S PL-017-14--1940  3-15:18:05 15:23:37                1060710 
   57 LEŚNIAK JAN            202  < 3>---- S PL-DE-19-557992  3-17:45:54 16:59:43                1099490 
   58 KSIĄŻEK T.&MATLAK T.   017   4- 0- 0 S PL-017-18---832  3-18:39:17 18:50:35                1056380 
   59 RUSINEK RAFAŁ          017  < 3>---- S PL-017-18--5358  3-20:13:10 20:18:24                1060930 
   60 MARKS ANDRZEJ_________ 021   5- 0- 0 S PL-0487-17- 792  3-19:13:04 20:55:40                 987900 
   61 SZCZERBA IGA           388  < 2>---- S PL-0029-18-4587  3-21:06:46 21:04:50                1066300 
   62 Kłosiński Rafał_______ 404  < 3>---- S PL-0404-17-1021  4-12:41:18 11:53:58                1100350 
   63 TOMASIAK JAN           195  < 5>---- S PL-DE-19-514203  4-15:35:59 15:03:55                1088900 
   64 KUMOROWSKI ZENON       420   5- 0- 0 S PL-0420-19-3076  5- 6:45:09  6:24:21                1080450 
   65 ŻOŁNIERCZYK ARTUR      196   5- 0- 0 M PL-0196-18-2941  5- 7:57:56  7:08:40                1101810 
   66 BRUSIK ROBERT          029  < 3>---- M PL-0029-20--264  5-13:33:16 13:34:48                1063700 
   67 FILEK - RAK            420   3- 0- 0 S PL-0420-20-6716  5-18:06:32 17:53:12                1074850 
   68 KUMOROWSKI ZENON       420  < 2>---- S PL-0420-17-1748  6- 6:57:24  6:36:36                1080450 
   69 FILEK - RAK            420  < 2>---- S PL-0420-15-2249  6-15:34:42 15:21:22                1074850 
   70 Baran Stanisław        197  < 2>---- M PL-0197-18-6727  6-18:11:48 17:45:55                1084270 



                                   - 3 - 
          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 
          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 
          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 
          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 
          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 
             1 TOMASIAK JAN           195- 1  3   3   288.67   288.67  
             2 MĘTEL ADAM____________ 021- 6  3   3   280.37   280.37  
             3 TLAŁKA TOMASZ_________ 026- 1  3   3   272.84   272.84  
             4 MĘTEL TOMASZ__________ 021- 6  3   3   267.17   267.17  
             5 Brombosz Piotr+Katarz. 197- 2  2   2   198.87   198.87  
             6 RUSINEK RAFAŁ          017- 2  2   2   183.40   183.40  
             7 Kłosiński Rafał_______ 404- 2  2   2   181.51   181.51  
             8 Starzycki Jan          197- 4  2   2   180.37   180.37  
             9 GABŁOWSKI JANUSZ       388- 4  2   2   176.61   176.61  
            10 SIKORA MACIEJ_________ 021- 5  2   2   173.59   173.59  
            11 BRUSIK ROBERT          029- 2  2   2   172.83   172.83  
            12 LEŚNIAK JAN            202- 1  2   2   167.54   167.54  
            13 POTOCZNY LESZEK+TOMASZ 029- 1  1   1    97.36    97.36  
            14 KLIMOWSKI ROBERT       420- 2  1   1    92.45    92.45  
            15 SZCZERBA IGA           388- 4  1   1    91.32    91.32  
            16 Baran Stanisław        197- 5  1   1    90.57    90.57  
            17 Bartuś Marian_________ 404- 2  1   1    90.19    90.19  
            18 KRUCZEK KRZYSZTOF      202- 1  1   1    83.40    83.40  
            19 Jamroz Stanisław Franc 197- 2  1   1    83.02    83.02  
            20 Meres Piotr            197- 2  1   1    82.64    82.64  
            21 KOCZUR WIESŁAW         420- 1  1   1    81.89    81.89  
            22 JURCZYK NORBERT_______ 021- 6  1   1    81.51    81.51  


